
MBM EF408 El. fritéza

Technické parametry:

Šířka 40 mm

Hloubka 90 mm

Výška 85 mm

Elektřina Ano

Nerez Ano

Nádoba 18

Hmotnost 80 kg

Napětí 400 V

Příkon 16 kW

Výrobce: MBM

Kód produktu:

Maloobchodní cena: 58 910,00 Kč bez DPH

Maloobchodní cena: 71 281,10 Kč s DPH

Popis produktu:

Popis produktu:

Elektrická jedno košová, skříňová fritéza MBM, objem nádoby 20l

Technické parametry:

- fritéza je koncipována jako horní skříňový modul

- el. fritézy pracují na principu „studené zóny“, která zabraňuje přepalování drobných částeček uvolněných z potravin při
fritování.

- výhodou je udržení stálé chuti fritovaných potravin a prodloužení životnosti oleje.

- jsou vyrobeny z nerezového plechu .

- mají víka, snadno se udržují a čistí.

- mají ovládací termostat, který udržuje nastavenou teplotu , jistící termostat na ochranu topného tělesa , kontrolku teploty a
síťovou kontrolku.

- k vypouštění použitého oleje slouží výpustný ventil


